Муниципальное бюджетное   учреждение
 дополнительного образования

 «Школа искусств, творчества и спорта»

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№7 04.05.2022

О проведении  районной

пионерской военно-спортивной

игры «Зарница – 2022»

В целях  формирования нравственно-личностных качеств детей и подростков,

развития юнармейского движения на Орловщине, укрепления теоретических и

практических знаний, умений, полученных на уроках ОБЖ, истории, физической

культуры, геогркафии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районную пионерскую военно-спортивную игру «Зарница 2022» среди

учащихся   школ Ливенского района  13 мая 2022 года в урочище Липовчик.
2. Утвердить:

 2.1 Положение о проведении  районной пионерской военно-спортивной
игры «Зарница 2022», согласно Приложению 1.

        2.2 Смету расходов на проведение районной пионерской военно-спортивной
игры «Зарница 2022», согласно Приложению 3.

3. Главному бухгалтеру  МКУ ЦБ при МОУ Ливенского района (Ревякина М.М.)

осуществить финансирование районной пионерской военно-спортивной игры

«Зарница 2022», согласно смете расходов.

4.   Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

                  Директор                                         Ю.А. Хмелевских